UFFI Cl ALE. U. 0020775. 21- 10-2024. h. 10: 06

m pi . AGOUSPBR. REG STRO

L%M@fﬂ M%ﬁm&%g e ol %W
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

U.0. 4.8 Permessi studio

Brindisi, fa fede la data del protocollo

OGGETTO: Permessi studio 2024 — Docente Peluso Francesca

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

I’art. 3 del D.P.R. 23.8.1988, n°® 395, concernente il diritto allo studio;

la Circolare del Ministero della Funzione Pubblica del 05/04/1989;

la C.M. n° 319 del 24.10.1991,

il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro stipulato il 29 novembre 2007;
il Contratto Integrativo Regionale (CIR) del 6 marzo 2023;

il proprio decreto AOOUSPBR prot. n. 19304 del 31/10/2023 con il quale é stato
determinato il contingente dei permessi da fruire nell’anno solare 2024 per la

provincia di Brindisi,

il proprio decreto AOOUSPBR prot. n. 570 del 15/01/2024 con cui sono stati
pubblicati gli elenchi definitivi dei beneficiari dei permessi per il diritto allo studio e

degli esclusi per il 2024,

la richiesta della prof.ssa Peluso Francesca, gia presente negli elenchi dei beneficiari
della provincia di Taranto ed attualmente in servizio nella provincia di Brindisi presso
I’'LT.E. T"CARNARO-MARCONI-FLACCO-BELLUZZI" - BRTH020006, di

continuare a fruire nell’anno 2024, per il residuo, dei permessi studio;

ESAMINATA la nota pervenuta dall’Istituto Del Prete Falcone di Sava (TA) con cui si comunica

che la prof.ssa Peluso Francesca nello scorso a.s. ha beneficiato dei permessi studio

per un monte orario pari a 88/150;

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi

E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it



mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

L%M@fﬂ M%ﬁm&%g e ol %W
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

ACCERTATA la sussistenza di tutti i presupposti previsti dalla normativa ai fini della concessione

dei permessi retribuiti per diritto allo studio;

RITENUTO di poter integrare il decreto AOOUSPBR prot. n. 570 del 15/01/2024, e ss.mm.ii., in

considerazione della sussistenza di ulteriori disponibilita di contingente;
DISPONE

L’integrazione in autotutela del decreto AOOUSPBR prot. n. 570 del 15/01/2024, e ss.mm.ii., con
esclusivo riferimento alla posizione della prof.ssa Peluso Francesca la quale viene inserita
nell’elenco dei docenti beneficiari per la scuola secondaria di Il grado ammessi al beneficio dei

permessi retribuiti per diritto allo studio per I’anno 2024 per n. ore residuo pari a 62/150.

IL DIRIGENTE
Angela Tiziana DI NOIA

Firmato digitalmente da DI : i P

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d
go Iﬁ\_ ANGELA TIZIANA Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa
Oo=Mi

NISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

All’ PLT.E.T"CARNARO-MARCONI-FLACCO-BELLUZZI" - BRTH020006 @pec.istruzione.it
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia — Direzione Generale BARI

Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola

All’Albo dell’Ufficio IV — Ambito Territoriale per la Puglia

Al sito web — Sede

Responsabili dell’U.O.: Dott.ssa Manuela Cucurachi

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi
E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it



mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:BRTH020006@pec.istruzione.it

		2024-10-21T07:46:21+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-10-21T10:06:42+0200
	protocollo




